Nome Squadra
Compagnia delle cappelle

Boletus club santo Stefano magra
Al doni de "E' GALETT" (le donne de "E G,

Pieve Group

Squadra B

Fungaioli Romagnoli 2
TRASIMENO CINGHIALI
"E' GALETT"

Fungaioli Romagnoli
TRASIMENO PORCINI
COMPAGNIA DEL BOLETUS
Team Sassello
Spezzamico

Cappelle Pesanti

I silui

Capanna Verde

La Banda della Loffa
Funghi, Fate e F...
Moreccio Team
Molinari come la sambuca
Battito Porcino

| moschettieri

Amici di milly
Principianti

Sudtirol Steinpilz

MORI E | SUOI AMICI
RAMBOLETUS

Agricola Bernardi

Gli sbagliati

Cappelle Gigliate firenze
GAST

| Kebabbari

| cercatori

L'asse della cappella
Gli strani

Coprinus Comatus

Le bimbe del Manfro

68
66
65
64
62
62
61
61
60
60
60
55
54
52
49
47
42
42
40
40
39
38
37
37
37
37
36
36
32
26
26
19
15
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